

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)		2018		2022				Korekcia	Roky spolu po korekcií	
		2018	2019	2020	2021	2022	Roky spolu			
1. Oprávnené výdavky spolu		6 835,84	29 134,59	16 244,90	7 636,31	0,00	59 851,64		0,00	59 851,64
2. Neoprávnené výdavky spolu							0,00			0,00
3. Celkové výdavky spolu (1+2)		6 835,84	29 134,59	16 244,90	7 636,31	0,00	59 851,64		0,00	59 851,64

Rozpis oprávnených výdavkov *		oblasť zamerania poradenských služieb	Fokusová oblasť	2018 ---- 2022												Kontrola pre žiadateľa	vysúfažená suma celkom v EUR	Korekcia (vyplňa PPA)	Suma po korekcií
				Jednotková cena	Množstvo	Celkom v EU	2018	2019	2020	2021	2022	Spolu							
(v EUR na 2 desatinné miesta)																			
1	Lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH) 9 hodín x			13,65	18,00	245,70		245,70				245,70					245,70		
2	Príprava na lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH)			13,65	5,00	68,25		68,25				68,25					68,25		
3	Lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH) 3 hodiny			12,09	6,00	72,54		72,54				72,54					72,54		
4	Príprava na lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH) 3 hodiny - Ing. Peter Hrbáč (interný)			12,09	3,00	36,27		36,27				36,27					36,27		
5	Lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH) 3 hodiny			12,45	6,00	74,70		74,70				74,70					74,70		
6	Príprava na lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH)			12,45	3,00	37,35		37,35				37,35					37,35		
7	Lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH) 3 hodiny			13,65	6,00	81,90		81,90				81,90					81,90		
8	Príprava na lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH)			13,65	3,00	40,95		40,95				40,95					40,95		
9	Lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH) 3 hodiny			20,00	6,00	120,00		120,00				120,00					120,00		
10	Príprava na lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH)			20,00	3,00	60,00		60,00				60,00					60,00		
11	Lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH) 3 hodiny			20,00	6,00	120,00		120,00				120,00					120,00		
12	Príprava na lektorovanie (Vstupná odborná príprava poradcov pre LH)			20,00	3,00	60,00		60,00				60,00					60,00		
13	Lektorovanie (Aktualizačná odborná príprava poradcov pre LH) 9 hodín x			13,65	18,00	245,70		122,85		122,85		245,70					245,70		
14	Príprava na lektorovanie (Aktualizačná odborná príprava)			13,65	5,00	68,25		68,25				68,25					68,25		
15	Lektorovanie (Aktualizačná odborná príprava poradcov pre LH) 7 hodín x			20,00	14,00	280,00		140,00		140,00		280,00					280,00		
16	Príprava na lektorovanie (Aktualizačná odborná príprava)			20,00	5,00	100,00		100,00				100,00					100,00		
17	Vytvorenie/zostavenie 3 normostrán, korekcia 70% (Propagačná brožúra) - Ing. Peter Balogh, PhD. (interný zamestnec), množstvo uvedené v hodinách práce			12,45	6,50	80,92	80,92					80,92					80,92		
18	Návrh, grafická úprava, tlač (Propagačná brožúra), 3 strany, formát B5/skladačka, plnefarebná, náklad 1000 ks			0,42	1 000,00	422,40		422,40				422,40					422,40		
19	Vytvorenie skúšobných testov pre nových poradcov (1 test = 40 otázok + 3 odpovede, t. j. 3 normostrany) x 3 série - Ing. Peter Balogh, PhD. (interný zamestnanec), množstvo uvedené v hodinách práce			12,45	45,00	560,25		560,25				560,25					560,25		
20	Návrh, grafická úprava, tlač (Skúšobné testy), 3 strany, formát A4, čiernobiela, 50 ks			0,98	50,00	49,20		49,20				49,20					49,20		
21	Koordinácia projektu - Ing. P. Balogh, PhD. (interný zamestnanec)			11,38	300,00	3 414,00	3 414,00					3 414,00					3 414,00		
22	Administrácia projektu - Ing. Bc. K. Gollanová (interný zamestnanec)			7,13	345,00	2 459,85	2 459,85					2 459,85					2 459,85		

23	Ostatné paušálne výdaje réžijného charakteru (15% z priamych nákladov na kordinátora a administrátora projektu)			881,07	1,00	881,07	881,07					881,07			881,07
24	Náklady na stravu – občerstvenie ((15 účastníkov "Aktualizačnej odbornej prípravy poradcov pre LH"			60,36	4,00	241,42		181,07			60,36	241,43			241,43
25	Náklady na stravu – obedy ((15 účastníkov "Aktualizačnej odbornej prípravy poradcov pre LH" x 2 dni x 1 akcia) + (30 účastníkov "Aktualizačnej odbornej prípravy poradcov pre LH" x 2 dni x 1 akcia)) + (15 účastníkov "Vstupnej odbornej prípravy poradcov pre LH" x 3 dni x 2 akcie) = 180 stravovacích človekodní (obed)			351,00	4,00	1 404,00		1 053,00			351,00	1 404,00			1 404,00
26	Materiálne náklady na nákup konferenčných foldrov a usb-kľúčov s ppt prezentáciami pre účastníkov vzdelávania (15 účastníkov x 1 akcia + 15 účastníkov x 2 akcie)			3,65	45,00	164,16		164,16				164,16			164,16
27	Vytvorenie 9 normostrán (Základná príručka pre poradcov v LH) - RNDr. Katarína Sujová, PhD. (interný zamestnanec), množstvo uvedené v hodinách práce			13,65	52,50	716,62		716,62				716,62			716,62
28	Vytvorenie 4 normostrán (Základná príručka pre poradcov v LH) - Ing. Peter Hrbáč (interný zamestnanec), množstvo uvedené v hodinách práce			12,09	22,50	272,02		272,02				272,02			272,02
29	Vytvorenie 4 normostrán (Základná príručka pre poradcov v LH) - Ing. Peter Balogh, PhD. (interný zamestnanec), množstvo uvedené v hodinách práce			12,45	22,50	280,12		280,12				280,12			280,12
30	Vytvorenie 3 normostrán (Základná príručka pre poradcov v LH) - Ing. Ján Poláčik (interný zamestnanec), množstvo uvedené v hodinách práce			13,65	15,00	204,75		204,75				204,75			204,75
31	Vytvorenie 5 normostrán (Základná príručka pre poradcov v LH) - Ing. Daniel Halaj, PhD. (externý kontrahovaný autor)			40,00	5,00	200,00		200,00				200,00			200,00
32	Vytvorenie 5 normostrán (Základná príručka pre poradcov v LH) -Ing. Ján Lichý, PhD. (interný zamestnanec), množstvo uvedené v hodinách práce			10,77	37,50	403,87		403,87				403,87			403,87
33	Vytvorenie 40 normostrán "Príručka poradcov v LH pre aplikáciu smerníc 92/43/EHS, 2009/147/ES a 2000/60/ES do lesníckej praxe" - Ing. Matej Schwarz (interný zamestnanec), množstvo uvedené v hodinách práce			14,00	195,00	2 730,00		2 730,00				2 730,00			2 730,00
34	Návrh, grafická úprava, tlač (Základná príručka pre poradcov v LH), 30 strán, formát B5, plnefarebná, náklad 100 ks			3,50	100,00	350,40		350,40				350,40			350,40

35	Návrh, grafická úprava, tlač (Príručka poradcov v LH pre aplikáciu smerníc 92/43/EHS, 2009/147/ES a 2000/60/ES do lesníckej praxe), 40 strán, formát B5, plnefarebná, náklad 100 ks			3,85	100,00	385,20		385,20				385,20				385,20
36	Vytvorenie 30 normostrán (Aktuálne poznatky v oblasti obhospodarovania lesov) - Ing. Ján Kučera (interný zamestnanec), množstvo uvedené v hodinách práce			12,07	172,50	2 082,07		2 082,07				2 082,07				2 082,07
37	Návrh, grafická úprava, tlač (Aktuálne poznatky v oblasti obhospodarovania lesov), 30 strán, formát B5, plnefarebná, náklad 100 ks			3,50	100,00	350,40		350,40				350,40				350,40
38	Portfólio - pracovné dosky, formát A5 pre 45 účastníkov vzdelávania (15 účastníkov x 1 akcia + 15 účastníkov x 2 akcie)			12,69	45,00	571,26		571,26				571,26				571,26
39	Koordinácia projektu - Ing. P. Balogh, PhD. (interný zamestnanec)			12,45	720,00	8 964,00		8 964,00				8 964,00				8 964,00
40	Administrácia projektu - Ing. Bc. K. Golianová (interný zamestnanec)			7,73	720,00	5 565,60		5 565,60				5 565,60				5 565,60
41	Ostatné paušálne výdaje réžijného charakteru (15% z priamych nákladov na kordinátora a administrátora projektu)			2 179,44	1,00	2 179,44		2 179,44				2 179,44				2 179,44
42	Koordinácia projektu - Ing. P. Balogh, PhD. (interný zamestnanec)			12,45	700,00	8 715,00		8 715,00		8 715,00		8 715,00				8 715,00
43	Administrácia projektu - Ing. Bc. K. Golianová (interný zamestnanec)			7,73	700,00	5 411,00		5 411,00		5 411,00		5 411,00				5 411,00
44	Ostatné paušálne výdaje réžijného charakteru (15% z priamych nákladov na kordinátora a administrátora projektu)			2 118,90	1,00	2 118,90		2 118,90		2 118,90		2 118,90				2 118,90
45	Koordinácia projektu - Ing. P. Balogh, PhD. (interný zamestnanec)			12,45	300,00	3 735,00				3 735,00		3 735,00				3 735,00
46	Administrácia projektu - Ing. Bc. K. Golianová (interný zamestnanec)			7,73	300,00	2 319,00				2 319,00		2 319,00				2 319,00
47	Ostatné paušálne výdaje réžijného charakteru (15% z priamych nákladov na kordinátora a administrátora projektu)			908,10	1,00	908,10				908,10		908,10				908,10